
ID Task Name Duration Start Finish

1 WEGEN PROEF PROJECT MAROWIJNE 15-06-2007 565 days? Thu 5/19/05 Mon 7/16/07

2 Rood = reeds uitgevoerd          /  Zwart = moet nog worden uitgevoerd 1 day? Wed 5/18/05 Wed 5/18/05
3 INVENTARISATIE ALLE TECHNISCH PERSONEEL 263 days? Wed 6/1/05 Thu 6/1/06
4 INVENTARISATIE WERKRUIMTEN CIVIEL TECHNISCHE AFDELING 263 days? Wed 6/1/05 Thu 6/1/06
5 VERVAARDIGING ALLE DOCUMENTEN MBT CIVIELTECHNISCHEWERKEN 359 days? Wed 5/18/05 Fri 9/29/06
6 KLASSIFICATIE VAN ALLE WEGEN IN GEHEEL SURINAME 359 days? Wed 5/18/05 Fri 9/29/06
7 ORGANISATIE STRUCTUUR 359 days? Wed 5/18/05 Fri 9/29/06
8 HANDLEIDING CIVIEL TECHNISCHE WERKEN (MANUAL) 359 days? Wed 5/18/05 Fri 9/29/06
9 INVENTARISATIE ALLE SECUNDAIRE EN TERTIAIRE WEGEN 359 days? Wed 5/18/05 Fri 9/29/06

10 STRATEGIE BEPALEN UITVOERING VAN WEGENPROEFPROJECTEN 5PD 5 days? Mon 8/21/06 Fri 8/25/06
11 TRANSPARANTHEID FIN AFWIKKELING DFP (BOUWWERKZAAMHEDEN) 1 day? Wed 5/18/05 Wed 5/18/05
12 ONTMOETING MET DISTRICTS STAFF PERSONEEL DC,DR AND PIU 1 day? Thu 10/20/05 Thu 10/20/05
13 OVERLEG MET LOCAAL EN CENTRAAL PERSONEEL CTA 30 days? Wed 5/18/05 Tue 6/28/05
14 AANPASSING CTA RUIMTE 130 days? Tue 1/2/07 Fri 6/29/07
15 OPROEP IN KRANTEN ARTIKEL LOCAL SERVICE PROVIDERS 22 days? Tue 1/2/07 Wed 1/31/07
16 TRAINING NIMOS MILIEUKUNDIG DEEL WEGEN PROEFPROJECT 1 day? Tue 5/29/07 Tue 5/29/07
17 TRAINING ILACO TECHNISCH DEEL WEGEN PROEFPROJECT 1 day? Tue 5/29/07 Tue 5/29/07
18 BETTERMENTTAX EVALUATIIE / DONATIE SYSTEEM 163 days? Wed 5/18/05 Fri 12/30/05
19 MEETING MAROWIJNE TOELICHTING WPP-M EN CIP (DR,RR,DMT,DB,BPCIE) 6 days? Mon 4/23/07 Mon 4/30/07
20 HOORZITTING LIJST VAN ALLE GENOEMDE ZANDWEGEN IN DISTRICT 13 days? Mon 4/23/07 Wed 5/9/07
21 BP-CIE EN RR-VERTEGENWOORDIGERS PRIORITEISTLIJST 5 ZANDWEGEN 17 days? Wed 5/9/07 Thu 5/31/07
22 DR MAAKT PRIORITEITSKEUZE VOLGORDE 1 T/M 5 MET TOELICHTING 6 days? Thu 5/31/07 Thu 6/7/07
23 VERDERE AFSTEMMING NIMOS,ILACO,CTD AND PIU REG. PR NR 1 1 day? Tue 5/29/07 Tue 5/29/07
24 MAKEN VAN BESTEK (ADMINISTRATIEVE EN TECHNISCHE BEPALINGEN) 15 days? Mon 6/11/07 Fri 6/29/07
25 MAKEN VAN BEGROTING OP BASIS VAN BESTEK 15 days? Mon 6/11/07 Fri 6/29/07
26 BESTEK ALS FINAAL DOCUMENT 1 day? Fri 6/29/07 Fri 6/29/07
27 TOTALE MEETING MET ALLE BETROKKEN PARTIJEN IN DISTRICT 1 day? Thu 8/2/07 Thu 8/2/07
28 PUBLICEREN VAN BESTEK IN 2 APARTE DAGBLADEN (VERKOOP BESTEK) 1 day Fri 8/3/07 Fri 8/3/07
29 AFDRUKKEN VAN BESTEKKEN DOOR PIU 25X 1 day? Thu 7/26/07 Thu 7/26/07
30 OVERHANDIGEN VAN 25 BESTEKKEN VAN PIU EN CTA AAN AFDELING DFP 1 day? Thu 8/2/07 Thu 8/2/07
31 VERKOOP VAN DE BESTEKKEN OP HET COMMISSARIAAT 6 days? Mon 8/6/07 Mon 8/13/07
32 PLAATSELIJKE AANWIJZING TE BESTRAATTE ZANDWEG OF WEGEN 1 day? Wed 8/15/07 Wed 8/15/07
33 PROCESVERBAAL VAN PLAATSELIJKE AANWIJZING 1 day? Thu 8/16/07 Thu 8/16/07
34 DISTRIBUEREN VAN PROCESVERBAAL VAN PLAATSELIJKE AANWIJZING 8 days? Fri 8/17/07 Tue 8/28/07
35 PERIODE VAN PRIJSVOORBEREIDING AANNEMERS TBV AANBESTEDING 17 days? Mon 8/6/07 Tue 8/28/07
36 OPENBARE AANBESTEDINGSDAG VOOR INSCHRIJVING AANNEMERS 1 day? Wed 8/29/07 Wed 8/29/07
37 OPSTELLEN GUNNINGSADVIES (EVALUATIE INSCHRIJVINGEN) 5 days? Wed 8/29/07 Tue 9/4/07
38 GOEDKEURING GUNNINGADVIES DOOR DE DR PER BRIEF 6 days? Tue 9/4/07 Tue 9/11/07
39 GOEDKEURING PROCUREMENT, GUNNINGSADVIES EN CONTRACT (ONGETE 11 days? Tue 9/11/07 Tue 9/25/07
40 BRIEF NAAR AANNEMER MBT BANKGARANTIE 5% 1 day? Wed 9/26/07 Wed 9/26/07
41 CONTRACTTEKENING TUSSEN DC EN AANNEMER 1 day? Fri 9/28/07 Fri 9/28/07
42 BRIEF RICHTEN NAAR OVERIGE AANNEMERS MET DANKZEGGING EN TOELIC 1 day? Fri 9/28/07 Fri 9/28/07
43 START UITVOERING WEGEN PROEFPROJECT MAROWIJNE 44 days? Fri 10/12/07 Wed 12/12/07
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